TIDSSKJEMA FORDYPNINGSMERKEHELG PA KOPPANG 4. — 5. FEBRUAR 2012

Lgrdag 4. Februar

Sgndag 5. Februar

0930-1030

1030

1100-1230

1230-1330

1330-1730

1730-1900

1900-2200

2200

2300

2330

0715

0730

0850

0900-1300

1300-1400

1400

1500

Innrykk
Apning i medieteket
@kt 1 Speidere: Skipreparering

Rovere/ledere: Drops

Lunsj

@kt 2 Speidere: Handverk
Rovere/ledere: Sikkerhet pa tur

Middag

@kt 3 Speidere: Svingkurs

Rovere/ledere: Fgrstehjelp og barrista
Kveldsmat, puss og tiss
| posen

Stille

Revelje

Frokost

Flaggheis ute

@kt 4 Speidere: Skiorientering og telemark/parallellsving
Rovere/ledere: Krympeboks og tyrkermatte

Lunsj

Pakking, rydding, vasking

Avslutning ute



